REVERENDO

ET AMPLISSIMO

IN CHRISTO PATRI

Ac Domino,

D. IOANNI PICO

A  
5746

LIBRARIUS  
DEL DR.  
L. MARCO

Regij Monasterij Montis Sancti Petri a-  
pud clarissimam Erphordiam, Abba-  
ti dignissimo, Domino ac Mæcenati  
suo plurimum observando, Io. Curio  
Bercken. Ὡγιατεύω.

IN ITERVM sub Gra-  
tiosi nominis tui patrocinio's  
Amplissime Pater, Salerni-  
tanae Scholæ, Ἐπι Ὡγιατεύω  
sine de tuenda Sanitate præ-  
cepta, cum luculenta &

succincta Arnoldi Villanouani in singula capi-  
ta exegeſi in lucem exeunt; sed solito (v: equi-  
dem arbitror) haud paulò emendatiora niti-  
dioraque: vt que ab innumeris fere antea pa-  
rum animaduersis atq; notatis errorum men-  
darumq; portentis exemerim, adeoq; ab incul-  
ta, squalida, ac impura barbarie, maxima iã  
cura & diligentia repurgauerim; adnixus ni-  
mirum, vt hoc quicquid est operis, eo, quod  
prius edideram, cum elegantius, tum me-  
lius, ac ob id longè gratius etiam atque opta-

A 2 .suis

nīs in clarissimo hoc oppido Cānonicus &  
Præpositus longè dignosimus, nostraq; Scho-  
la Rector magnificus, compater ac fautor  
meus verè candidus, & ob id vnicè mihi  
semper colendus, qui nonnunquam, Aristar-  
chi quoque vices subire in hoc opere graua-  
tus non est. De te verò quid dicam, eximie  
ac clarissime. I. V. Doctōr Georgi Iudas fra-  
terna mihi necessitudine tantum non con-  
iunctior? qui doctissimus certe ac cādidissi-  
mus optimo quidem iure nunc apud doctissi-  
mum, maximeq; pium, ac Reuerēdissimum  
D. Iulium dignissimum Ecclesiæ Numbur-  
gensis Episcopum, doctōrumq; omnium in-  
comparabilem fautorem ac patronum Can-  
cellariatu sūgeris? Te profecto autōre atq;  
impulsore, vt verè & ingennè fateor, hoc  
quicquid fuit molestiæ audacter aggres-  
sus ac finem perduxit, vtinam æque feliciter.  
Strenuè quoq; incitauit I. V. designatus Do-  
ctōr Valentinus Seydelius, vir humanita-  
re ac morum integritate nemini secundus  
qui Iudicem hic agit, & in profanis ac seculis  
laribus negotijs vices implet Reuerēdissi-  
mi in Christo Patris, ac principis illustrissi-  
mi D. Danielis Sanctæ Moguntinensis Ec-  
clesiæ Archiepiscopi, Sacri Romani imperij  
principis Electoris &cæ. summi & singula-  
ris studiosorum literarumq; omnium Mæce-  
natis. Nihil etiam intentatum reliquit, nul-  
lum non mouit lapidem, felicitis memoriæ  
vir Christianus Engenolpus typographus  
Franco-

Francfordiensis, propter distracta iam omnia proxima editionis exemplaria. Ad hos stimulatoris haud quaquam segnes accessit tandem & doctissimus excellentissimisque medicinae Doctor Dom. Adamus Lonicerus, Physicus Francfordiensis: sedulus studiorum meorum adiutor ac fautor. Idem & alij ex amicis non pauci instanter à me pugna citerque contenderunt. Quum itaque nulum undiquaque urgentium cernerem modum, itaque potissimum incitarent, quibus de negare quicquam turpe uideretur, passus sum equidem imponi mihi clitellas, & hoc quicquid est opusculi, pro uirili mea portione reformare, ac ueluti recoquere cepi, id solum circa arrogantiam quaerens, ut optima haec medicinae praecipua, quoad possem dilucidiora auctioraque efficerem. In quo quidem, dum plusculum tribuentibus mihi amicis operam dedi si affecutus sum, quod desiderarunt, gaudeo: sin cuiusdam pulcherrimae materiae parum decoris a me additum, & dicendi series totaque interpretatio deformior adhuc inutilisque plerisque in locis uidebitur, illud mihi confugium, patrociniumque concedae, quod non sponte, sed impetratis amicorum esflagitationibus, ac quotidianis ferè conuitijs ad hanc provinciam capessendam incitatus sim. Has autem meas qualescunque ineptias, Reuerende Pater, tui amplissimi nominis auspicijs, tuoque favore commendatas, in manus hominum redire uolui, ac princi-

pro quidem ut pro eo, quod in R. G. tua be-  
nignitate habentis ac fide studia mea omnia,  
velut in tutissimo sinu conquiescerint, mei ni-  
cissim amoris erga R. G. tuam eximij aliquid  
extaret  $\mu\upsilon\mu\alpha\theta\acute{o}\sigma\upsilon\upsilon\upsilon\upsilon\upsilon$  gratique animi erga  
promptissimum. R. G. tue in me volunta-  
tis darem aliquam significationem. Dein-  
de vero ut hac etiam qualicumque mea mun-  
datione posteritati testatum foret, quan-  
to in hunc usque diem amore R. G. tua Aca-  
demia hanc nostram profecuta sit, ut in-  
quam, haud secus atque Louanij quondam  
Hieronymus ille Bustridius, non edificijs so-  
lum reparandis instaurandisque, verum mul-  
to magis etiam augendis professorum sala-  
rijs, ingentem pecuniarum summam transfu-  
deris, sed hoc quoque laudabilior, quod in ma-  
riens, cum uti amplius non concederetur, in  
publicam studiorum utilitatem sua transfu-  
lerit, tu uero firmo adhuc & uegeto corpo-  
ris robore idem quodidie praestes. Quod ad me-  
quidem attinet, quamdiu quicquam spiritus  
in hoc corpusculo calebit, non desinam pro ui-  
ribus seruire R. G. tuae, & sancto fratrum  
tuorum collegio, idque certe magna cum ani-  
mi sinceritate. Ne ingratos R. G. tua expe-  
rietur doctissimos simul & humanissimos  
Academiae nostrae proceres quot sunt, quorum  
post abijs erunt in annis, imò uero non albis  
solum, sive matriculis, ut uocant, sed parieti-  
bus etiam atque publicis Academiae monu-  
mentis inscribent, quo uel omnium seculo-  
rum

vram posteritas intelligat, se R. G. tuae quæd  
plurimum debere. Deinde precibus quoque  
suis Deum optimum maximum suppliciter  
pro tua, tuorumque omnium incolumitate,  
& salute nunquam desinent interpellare.  
Optimè in Domino ualeat R. G. tua, & nõ mi  
nusculum hoc, quod uile admodum, minimiq;  
præcij offero, sed animum offerentis expen  
dat, ac me, mea que studia in clientela sua con  
seruare dignetur. Erphordie IIII.  
Calend. Octob. Anno 1556.

A 5 M. Nar.

M. M A R C V S  
F R Y T S C H I V S  
Laubanus,

Candido Lectori. S.

**Q**uisquis es, medicam nõ planè respuis  
artem.

Hunc studiosè librũ (sic quia dignus)  
ama;

Qui novus egrediens, nitio purgatus ab omni,  
Libellus Claras gestit adire domos,

Curio fatidici decus insuperabile Phœbi

Edidit hoc plenum frugis & artis opus.

Vlnis ipsum igitur complectere vtrisque In-  
uentus,

Ac bene de merito dic bona nota viro.

Nam quibus instructus, sine morbis membræ  
tueri

Possit homo, liber hic dõgmata certa te-  
net,